
Calendario delle discussioni del Corso di Studio in  

Antropologia, Religioni, Civiltà orientali  

Luglio 2025 (I appello) 

 

Calendario in costante aggiornamento 

 
 

Proff. sottocommissione 

 

 

Matricola 

studentesse/studenti 

 

Data 

 

Orario 

 

 

Luogo 

 

Federico Ferretti 

Matteo Proto 

Daniel Finch-Race 

 

0001079087 

 

01 luglio 

 

10.00 

 

Laboratorio 

informatico, Via 

Guerrazzi 20 

 

Link aula teams 

per familiari  
 

 

Luca Jourdan 

Francesca Sbardella 

Valerio Romitelli 

 

0001033151 

0001033027 

0001038200 

0001038442 

 

 

01 luglio 

 

14.00 

 

Studio 8, Via 

Zamboni 33  

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Roberta Bonetti 

Cristiana Natali 

Chiara Scardozzi 

 

0000981838 

0001053226 

 

01 luglio  

 

15.00 

 

Studio 8, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Francesca Roversi Monaco 

Davide Domenici 

Karin Pallaver 

 

0001037233 

0001024959 

0001039297 

0000985235 

0001029043 

0001076441 

0000776823 

 

 

02 luglio 

 

11.00 

 

Aula Fumagalli, 

Piazza San 

Giovanni in 

Monte, 2 

 

Link aula teams 

per i familiari 

 

Nicoletta Celli 

Maria Elena Tisi 

Rossella Roncati 

 

0000934087  

 

 

02 luglio 

 

14.00 

 

Studio 2, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjVjMTg5NmEtNzUzYS00ZTA0LWI5Y2ItNDk2ZDI1ZDI2NDVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjVjMTg5NmEtNzUzYS00ZTA0LWI5Y2ItNDk2ZDI1ZDI2NDVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWZmNWY0MzgtZTNiNC00MWU0LTgyYTMtMWE4MjE4YjhjZWI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWZmNWY0MzgtZTNiNC00MWU0LTgyYTMtMWE4MjE4YjhjZWI3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTFiMzk3ODItYzEyNi00YjdhLWEzMjItYjhmZjNiMzUyYWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTFiMzk3ODItYzEyNi00YjdhLWEzMjItYjhmZjNiMzUyYWFl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGViNGRmYTItY2QwMC00YzFiLWEwMzgtOTZlMzI0NzdmNGZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZGViNGRmYTItY2QwMC00YzFiLWEwMzgtOTZlMzI0NzdmNGZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJkNDNiZWMtYWFkNS00YmJkLWI4ZDItODcyN2YwZTNiYjc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzJkNDNiZWMtYWFkNS00YmJkLWI4ZDItODcyN2YwZTNiYjc0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d


Calendario delle discussioni del Corso di Studio in  

Antropologia, Religioni, Civiltà orientali  

Luglio 2025 (I appello) 

 

Calendario in costante aggiornamento 
 

Alessandro Cristofori 

Mattia Vitelli Casella 

Simone Ciambelli 

 

0001039802 

 

3 luglio 

 

15.00 

 

AULA 3 - 

Accesso via del 

Guasto 3 Via 

Zamboni 32 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Francesca Sbardella 

Giuseppina Paola Viscardi 

Davide Dainese 

 

0000980836 

0001046204 

0001036545 

0001034584 

0001025760 

0900079164 

 

4 luglio 

 

10.00 

 

Studio 31, Piazza 

San Giovanni in 

Monte 2 

 

Link aula teams 

per familiari  

 

 

Maria Pia Casalena 

Alessandra Cantagalli 

Vincenzo Lagioia 

 

0001033011 

0001043928 

0001048007 

0001041827 

0000944722 

0001034848 

0001039334 

0001038087 

0001024934 

 

 

 

04 luglio 

 

10.45 

 

Aula Torresani, 

Piazza San 

Giovanni in monte 

2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

 

Roberto Brigati 

Pia Campeggiani 

Claudio Coletta 

Matteo Santarelli 

 

0000850442 

 

07 luglio 

 

09.30 

 

Aula 1, Plesso di 

Santa Cristina, 

Piazzetta Giorgio 

Morandi 2 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Ivo Quaranta 

Cristiana Natali 

Pietro Cingolani  

Agata Mazzeo 

 

0000976695 

0001035227 

0001075258 

0001053651 

0001038225 

0000620643 

0000935793 

0001142086 

0000991858 

 

7 luglio 

 

14.00 

 

Studio 8, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGJkMzNkMTItOTIxYi00MzEwLWFhNjMtZGQzM2M2YTcxOGVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGJkMzNkMTItOTIxYi00MzEwLWFhNjMtZGQzM2M2YTcxOGVi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTE5ZmEyM2EtMzViNS00NGQzLTg4NmEtNDBjNjkwZTMxNGEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTE5ZmEyM2EtMzViNS00NGQzLTg4NmEtNDBjNjkwZTMxNGEy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNmMTAxMjMtNzBhNy00ZWU3LWI0N2QtMTg2MDRhMWY1NTk3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2280287c03-2a09-4d08-8b2d-86dd7afb6c52%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWNmMTAxMjMtNzBhNy00ZWU3LWI0N2QtMTg2MDRhMWY1NTk3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2280287c03-2a09-4d08-8b2d-86dd7afb6c52%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNhYjQ4MDAtYmJmNS00ZDIwLTlhYzUtNzEyMTE4ODY4ODk0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNhYjQ4MDAtYmJmNS00ZDIwLTlhYzUtNzEyMTE4ODY4ODk0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWVhMzE4NjMtZjIwNS00YzYxLWE2YTEtZjQ3OTczOTU4NmY3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWVhMzE4NjMtZjIwNS00YzYxLWE2YTEtZjQ3OTczOTU4NmY3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d


Calendario delle discussioni del Corso di Studio in  

Antropologia, Religioni, Civiltà orientali  

Luglio 2025 (I appello) 

 

Calendario in costante aggiornamento 

 

0001032255 

0000928824 

 

 

Caterina Bori 

Zelda Alice Franceschi 

Marco Franceschini 

Sabrina Ardizzoni 

 

0001025454 

0000899574 

0000981070 

0001021368 

0001044464 

0000979905 

 

 

8 luglio 

 

14.00 

 

Studio 1, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

 

Mattia Guidetti 

Marzo Zecchi 

Ilaria Cicola 

 

0000993608 

0001038284 

0001058668 

0000937360 

0001034325 

 

 

10 luglio 

 

14.30 

 

Studio 6, Via 

Zamboni 33 

 

Link aula teams 

per familiari 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGRhODlkZmQtZDM0MC00NDdmLThkYjktMDIzYWNkZTFhOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGRhODlkZmQtZDM0MC00NDdmLThkYjktMDIzYWNkZTFhOTk1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjhlMjNkZjktMWQ5NC00NTRiLTlkYmYtMGVlYmM5ZDAyMmU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjhlMjNkZjktMWQ5NC00NTRiLTlkYmYtMGVlYmM5ZDAyMmU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%2234792e8f-cabb-4644-88eb-df671fe9e3e6%22%7d

